
 

Zarządzenie Nr 1165/13  

Burmistrza Pyrzyc  

z dnia 9 września 2013 r.  

w sprawie zmiany terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na 

zakup podręczników w roku szkolnym 2013/2014 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594 jednolity tekst) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  12 lipca 2013 r.    

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników i materiałów dydaktycznych (Dz. U. z  2013 poz. 818) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 1117/2013 Burmistrza Pyrzyc  z dnia 22 lipca 2013 roku w sprawie terminu 

składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników w roku 

szkolnym 2013/2014 § 1 otrzymuje brzmienie: 

”  § 1Wniosek o udzielenie pomocy finansowej na zakup podręczników dla ucznia,  o którym 

mowa w § 5 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2013 r. w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i 

materiałów dydaktycznych  należy składać do dyrektora szkoły położonej na terenie Gminy 

Pyrzyce, bez względu  na organ prowadzący, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 

2013/2014  w terminie do dnia  10 września 2013 r.”.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół położonych na terenie Gminy Pyrzyce 

oraz Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego  w Pyrzycach.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Pyrzyc 

 ( -)Jerzy Marek Olech 


